
 

2025 年 11 月吉日 

お得意先様  各位 

                                                大阪府寝屋川市香里新町 28-32 

                                              株式会社 ウェルファン 

     T E L  0 5 0 - 2 0 1 8 - 0 9 5４ 

F A X  0 7 2 - 8 3 4 - 5 7 3 1 

年末年始の営業日のお知らせ 

謹啓 

初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始期間の営業を、下記のとおりとさせて頂きたく存じます。お得意様には 

ご迷惑をおかけしますが、ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

本年もウェルファンにご愛顧賜り、誠にありがとうございました。 

心より御礼申し上げますとともに皆様のご多幸とご繁栄をお祈り申し上げ、お知らせに代えさせて 

頂きます。                                                   謹白 

 

記 

 

12 月 27 日（土）     当日出荷ご注文締切時間 FAX 12 時 / WEB 13 時 

12 月 28 日（日）     ------------------------ 

             休業 

1 月  4 日（日）     ------------------------ 

1 月  5 日（月）     当日出荷ご注文締切時間 FAX 12 時 / WEB 13 時 

1 月  6 日（火）     当日出荷ご注文締切時間 FAX 12 時 / WEB 15 時 

1 月  7 日（水）     通常営業 

 

                                                    

上記期間で希望到着日がある場合は、ご注文の際に必ず指定をお願い致します。 

                                                     

年末年始中は、物量増加や交通事情他により、通常より到着が遅くなることも予想されます。 

運送便の都合により、ご希望にそえない場合もございます。できるだけ早めにご注文頂きますようご

協力お願申し上げます 

 

※12 月末〆ご請求書は､1/6（火）発行になります。（口座振替のお客様は 1/8（木）） 

なお、FAX・メール送信のお客様は発行日中に送信させていただきます。 

お手数おかけしますがご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

～ 

 


